
平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

③－Ｂ ③－Ｂ ③－Ａ ③－Ａ ③－Ｄ

武サ 5 試合開始

9：30 受付開始　10：00 講習開始

・ ・ ・ ・ ・

③－Ｃ ③－Ｃ ③－Ｃ ③－Ｃ

羽村Ａ 4 試合開始

9：30 受付開始　10：00 講習開始

・ ・ ・ ・

③－Ｅ ③－Ｅ ③－Ｅ ③－Ｅ

羽村Ｂ 4 試合開始

9：30 受付開始　10：00 講習開始

・ ・ ・ ・

③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ

羽村２ 4 試合開始

9：30 受付開始　10：00 講習開始

・ ・ ・ ・

③Ｄ ③Ａ ②Ａ ②Ａ ②Ａ ②Ａ

朝霞サ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③Ｇ ③Ｂ ③Ａ ③Ｂ ③Ｇ ③Ｇ

小Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③Ｈ ③Ｈ ③Ｈ ③Ｉ ③Ｉ ③Ｉ

小Ｂ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ

・ ・ ・

③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｆ ③－Ｅ

コ 4

・ ・ ・ ・

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 コニカ ミノルタ東京 新日鐵住金 本社 ＩＨＩ 鹿島建設

 コ ー ト 責 任 ＩＨＩ りそな銀行

勉族 電設エンジニアリング 東京 トヨペット 四七会 みずほＦＧ

- みずほＦＧ
Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ

－ 勉族
15:30 15:30

UP START りそな銀行 伊藤忠商事

ＨＭＭＷＶ － UP START

試合開始

15:30 17:00 18:30 20:00

試合開始 試合開始 電設エンジ
ニアリング

－
東京

トヨペット
四七会

６／１７
（日）

有Ｂ 3

11:00 12:30 14:00

 Ｔ  Ｏ  担  当

 コ ー ト 責 任

伊藤忠商事

ＨＭＭＷＶ

勉族

試合開始
ＩＨＩ － 鹿島建設

コニカ
ミノルタ東京

－
新日鐵住金

本社
りそな銀行 －

Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ

 コ ー ト 責 任 岩崎通信機 住友重機械工業 三井物産

リコー ＮＥＣ府中 住友重機械 工業 岩谷産業 損保ジャパン 日本興亜 早稲田ユナイ テッドＢＣ

出光興産 ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ 凸版印刷 国税庁

 コ ー ト 責 任 三菱倉庫 キヤノンＭＪ 凸版印刷

ＴＯＫＹＯ
ＤＩＭＥＳ10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 Ｒａｋｕｔｅｎ エコ・プラン 如月クラブ 三菱倉庫 ﾜｰｸｽ ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｽﾞ ＴＲＡＤ キヤノンＭＪ

ＴＲＡＤ 凸版印刷 -

小西安 中川装身具 工業 クレーンズ 岩崎通信機

三井物産 -
ＳＯＭＰＯ
システムズ

損保ジャパン
日本興亜

-
早稲田ユナイ

テッドＢＣ
住友重機械

工業
- 岩谷産業 リコー - ＮＥＣ府中

如月クラブ - 三菱倉庫 Ｒａｋｕｔｅｎ -

三井物産 ＳＯＭＰＯ システムズ

国税庁
ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ

-エコ・プラン キヤノンＭＪ - 出光興産
ﾜｰｸｽ

ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ
ｽﾞ

-

６／１６
（土）

試合開始
クレーンズ - 岩崎通信機 小西安 -

中川装身具
工業

ＴＨＩＮＫ フィットネス 花王 レッドリボン軍 龍伸 ＢＯＮＤＳ 三菱地所 ロシュッツ エクセレンス

-
龍伸

ＢＯＮＤＳ10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱ケミカル 三菱 ビルテクノ キャリアコンサルティング ＫＩＮＧ ＡＳＨ ＬＹＭＥＺ 三菱商事

- 三菱商事
三菱地所
ロシュッツ

- エクセレンス
レッドリボン

軍

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当

-
三菱

ビルテクノ
ＴＨＩＮＫ

フィットネス
- 花王 ＬＹＭＥＺ６／９

（土）

試合開始 キャリアコン
サルティング

- ＫＩＮＧ ＡＳＨ 三菱ケミカル

 コ ー ト 責 任 三菱ケミカル

電設 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 東京 トヨペット りそな銀行

ＴＨＩＮＫ フィットネス 三菱地所ロシュッツ

５／２６
(土)

ＴＯ・審判講習会
丸紅本社 － Ｓｌｏｐｐｓ 日本郵船 －

 コ ー ト 責 任 丸紅本社 ＪＲ東海東京

13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＷＴＣ パンダース

 コ ー ト 責 任 みずほＦＧ りそな銀行

13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 勉族 四七会 みずほＦＧ Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ 伊藤忠商事

東京
トヨペット

－ りそな銀行 伊藤忠商事 －
電設

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

大成建設
13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ ＨＭＭＷＶ UP START ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ

ＨＭＭＷＶ 小田急電鉄 －
日本

ユニシス
葵

ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ
－

ＪＸＴＧ エネルギー 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 三菱ＵＦＪ 信託銀行 ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ

横河電機
本社

－ 清水建設
ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

－ 東芝府中

 コ ー ト 責 任 ＵＰ　ＳＴＡＲＴ 小田急電鉄

ＴＯ・審判講習会
みずほＦＧ －

Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ

勉族 － 四七会

葵 ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ 大成建設 小田急電鉄 日本 ユニシス

JR東海東京 －
八王子

Ｃｕｓｔｏｍ13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 日本郵船 第一三共 品川 丸紅本社 Ｓｌｏｐｐｓ

第一三共
品川

特別区 －
ビスディア
バブルス

Ｋ－
ＳＥＬＥＣＴ

－

ＴＯ・審判講習会
UP START －

ＡＬＰＨＡ
ＤＯＧ

ＳＥＶＥＮ
ＳＴＡＲＳ

－

東芝府中 横河電機 本社 清水建設

 コ ー ト 責 任 三菱ＵＦＪ信託銀行 横河電機本社

19:00 20:30

9:30 12:00

13:00 14:30 16:00 17:30 月　日 コート
試
合
数

 10:00 11:30

ＴＯ・審判講習会 大和総研
ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

－
三菱ＵＦＪ
信託銀行

ＷＴＣ
パンダース

－
ＪＸＴＧ

エネルギー

JR東海東京 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ 特別区 ビスディア バブルス Ｋ－ ＳＥＬＥＣＴ Ｃ．Ｋ．東京

Ｃ．Ｋ．東京

1/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

③－Ｃ ③－Ｃ ③－Ｃ ②－Ｂ ②－Ｂ

日野Ａ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－Ｃ ③－Ａ ③－Ｅ ③－Ｅ ③－Ｅ

日野Ｂ 5

・ ・ ・ ・ ・

女① ②－Ｂ ① ① ① ①

武サ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｇ ③－Ｈ

江東Ａ 2

・ ・第一生命 早稲田ユナイ テッドＢＣ 日立 システムズ

 コ ー ト 責 任 日立システムズ

エコ・プラン Ｔ  Ｏ  担  当

日立
システムズ

エコ・プラン － 第一生命
17:30 17:30

試合開始 早稲田ユナイ
テッドＢＣ

－
試合開始

neoうめや 住友商事 メディセオ 東京都庁 葛飾 バックボーン

 Ｔ  Ｏ  担  当 日本 ユニシス 葵 ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ 清水建設

 コ ー ト 責 任

東京 DarkFund

- 東京都庁
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＪＲ東日本 東京BULLEZ 博報堂プロダクツVIJILS 第一生命 ＥＬＵＡ 東京郵政 K-talk

- K-talk
葛飾

バックボーン
-

東京
DarkFund

メディセオ

－
Ｋ－

ＳＥＬＥＣＴ
日本

ユニシス
－

葵
ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ

大成建設

-
博報堂プロ
ダクツVIJILS

neoうめや - 住友商事 東京郵政

小田急電鉄

日本ユニシス 大成建設

６／３０
（土）

試合開始
第一生命 - ＥＬＵＡ

ＪＲ東日本
東京

BULLEZ

ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ ビスディア バブルス Ｋ－ ＳＥＬＥＣＴ ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ 大成建設

 コ ー ト 責 任 第一生命 neoうめや 葛飾バックボーン

東芝府中 横河電機 本社 ＲＡＬＬＹ 京王電鉄 東村山クラブ

10:00 11:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＪＸＴＧ エネルギー 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 三菱ＵＦＪ 信託銀行

－ オリンパス ＲＡＬＬＹ － 京王電鉄

10:00 11:00
－ 小田急電鉄

ＡＬＰＨＡ
ＤＯＧ

－
ＳＥＶＥＮ
ＳＴＡＲＳ

18:30 20:00

開場 試合開始 三菱ＵＦＪ
信託銀行

－
ＷＴＣ

パンダース
東芝府中 －

横河電機
本社

６／２３
(土)

11:00 12:30 14:00 15:30 17:00

ＪＸＴＧ
エネルギー

－
大和総研

ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
東村山クラブ

オリンパス

 コ ー ト 責 任 大和総研ホールディングス オリンパス

開場 試合開始
清水建設 －

ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

ビスディア
バブルス

ＷＴＣ パンダース

17:30 19:00 20:3013:00 14:30 16:00 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30

2/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ

コ 4

・ ・ ・ ・

②－A ②－A ②－A ②－A

品川Ｂ 4

・ ・ ・ ・

女① ① ①

・ ・ ・

②－Ａ ②－Ａ ① ① ②－Ａ ②－Ａ

有Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

②－Ｂ ②－Ｂ ②－Ｂ ②－Ｂ ③－Ａ ③－Ａ

有Ｂ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－E ③－E ③－Ｉ ③－Ａ ③－Ｂ ③－Ｂ

朝霞Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｂ ③－Ｂ

朝霞Ｂ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｉ ③－Ｉ ③－Ｇ ③－Ｇ ③－E ③－E

朝霞サ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｈ ③－Ｈ ③－Ｈ ③－Ｃ

大泉 4

・ ・ ・ ・

13:30 15:00 16:30 18:00 19:30

東芝府中 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 第一生命 Ｒａｋｕｔｅｎ

 コ ー ト 責 任 如月クラブ Ｒａｋｕｔｅｎ

東芝府中 －
大和総研

ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ13:30 13:30

 Ｔ  Ｏ  担  当 如月クラブ エコ・プラン 三菱倉庫 キヤノンＭＪ

三菱倉庫 - キヤノンＭＪ 第一生命 - Ｒａｋｕｔｅｎ７／２２
（日）

試合開始 試合開始
如月クラブ - エコ・プラン

クレーンズ UP START 日本 ユニシス 小田急電鉄 ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ

 コ ー ト 責 任 ＫＣＣＳ－Ｇｒｏｕｐ クレーンズ 小田急電鉄

日本
ユニシス10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 国税庁 ﾜｰｸｽ ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｽﾞ ＴＲＡＤ ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ 岩崎通信機 損保ジャパン 日本興亜 ＳＯＭＰＯ システムズ

損保ジャパン
日本興亜

小田急電鉄 -
ＡＬＰＨＡ

ＤＯＧ
UP START -

ﾜｰｸｽ
ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ

ｽﾞ

ＳＯＭＰＯ
システムズ

- クレーンズ 岩崎通信機 -
試合開始

ＴＲＡＤ -
ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ

国税庁 -

Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ Ｓｌｏｐｐｓ 日本郵船 第一三共 品川 丸紅本社

 コ ー ト 責 任 みずほFG 東京トヨペット 第一三共品川

日本郵船
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 みずほＦＧ りそな銀行 勉族 電設 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 伊藤忠商事 四七会 東京 トヨペット

四七会
第一三共

品川
- 丸紅本社 Ｓｌｏｐｐｓ -りそな銀行

東京
トヨペット

-
Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ

伊藤忠商事 -
試合開始

勉族 -
電設

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
みずほＦＧ -

凸版印刷 ＮＥＣ府中 小西安 中川装身具 工業 リコー

 コ ー ト 責 任 ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ 中川装身具工業

小西安
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ 大成建設 葵 ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ HMMWV 岩谷産業 三菱ケミカル ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ

三菱ケミカル
中川装身具

工業
- リコー ＮＥＣ府中 -大成建設

ＴＯＫＹＯ
ＤＩＭＥＳ

- 凸版印刷 岩谷産業 -
試合開始

エクセレンス

 コ ー ト 責 任 三菱商事 K－talk エクセレンス

葵
ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ

- HMMWV
ＳＥＶＥＮ
ＳＴＡＲＳ

-

東村山クラブ Ｃ．Ｋ．東京 特別区 三菱 ビルテクノ 住友重機械 工業

 コ ー ト 責 任 博報堂プロダクツVIJILS ＭＭＦ 三菱ビルテクノ

特別区
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 オリンパス ＡＮＡ 博報堂プロダクツVIJILS ＲＡＬＬＹ 京王電鉄 ＪＲ東日本 東京BULLEZ ＭＭＦ

ＪＲ東日本
東京

BULLEZ

三菱
ビルテクノ

-

メディセオ
ＴＨＩＮＫ

フィットネス
- エクセレンス

三菱地所
ロシュッツ

-
龍伸

ＢＯＮＤＳ
K-talk - neoうめや

東京
DarkFund

-

- 東村山クラブ 京王電鉄 -
試合開始 博報堂プロ

ダクツVIJILS
- ＲＡＬＬＹ オリンパス -

neoうめや 三菱地所 ロシュッツ 花王 ＴＨＩＮＫ フィットネス

住友重機械
工業

Ｃ．Ｋ．東京 -ＡＮＡ ＭＭＦ

葛飾 バックボーン

 コ ー ト 責 任 東京郵政

７／２１
（土）

試合開始 レッドリボン
軍

- 三菱商事 ＬＹＭＥＺ -

 Ｔ  Ｏ  担  当 住友商事 東京郵政 特別区 ＥＬＵＡ 東京都庁

葛飾
バックボーン

住友商事 － 東京郵政
15:30 15:30

花王
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＬＹＭＥＺ 龍伸 ＢＯＮＤＳ レッドリボン軍 三菱商事 東京 DarkFund メディセオ K-talk

試合開始 試合開始
特別区 － ＥＬＵＡ 東京都庁 -

 コ ー ト 責 任 花王 レッドリボン軍

７／１５
（日）

立飛Ａ 3

11:00 12:30 14:00 15:30

三菱地所 ロシュッツ エクセレンス レッドリボン軍

12:00 12:00 13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱商事 ＴＨＩＮＫ フィットネス

－
レッドリボン

軍
龍伸

ＢＯＮＤＳ
－

三菱地所
ロシュッツ

17:00 18:30 20:00

－ ＬＹＭＥＺ 三菱商事 －
ＴＨＩＮＫ

フィットネス
エクセレンス

19:00 20:30

７／８
（日）

開場 開場 試合開始
花王

13:00 14:30 16:00 17:30 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30

花王 ＬＹＭＥＺ 龍伸 ＢＯＮＤＳ

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 鹿島建設 コニカ ミノルタ東京 ＫＩＮＧ ＡＳＨ JR東海東京 新日鐵住金 本社 ＩＨＩ 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ キャリアコンサルティング

 コ ー ト 責 任 鹿島建設 キャリアコンサルティング

７／１
（日）

試合開始
ＫＩＮＧ ＡＳＨ - JR東海東京 鹿島建設 -

コニカ
ミノルタ東京

八王子
Ｃｕｓｔｏｍ

-
キャリアコン
サルティング

新日鐵住金
本社

- ＩＨＩ

3/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

②－Ａ ③－Ａ ③－Ａ ③－Ｂ ③－Ｃ ③－Ｇ

羽Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｃ ③－Ａ ③－Ａ ③－Ｂ ③－Ｃ ③－Ｉ

羽Ｂ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｉ ③－Ｉ ③－Ｃ ③－Ｅ ③－Ｅ ②－Ｂ

羽２ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ

コ 4

・ ・ ・ ・

第５G、６Gは雨漏りで中止

三菱ＵＦＪ 信託銀行 ＡＮＡ ＭＭＦ 葵 ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ 大成建設

 コ ー ト 責 任 ワークスアプリケーションズ ＡＬＰＨＡ　ＤＯＧ 葵ロジスティックス

ＭＭＦ
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 国税庁 TRAD ﾜｰｸｽ ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｽﾞ ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ UP START ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ 横河電機 本社

ＡＬＰＨＡ
ＤＯＧ

葵
ﾛｼﾞｽﾃｨッｸｽ

－ 大成建設 ＡＮＡ -TRAD
横河電機

本社
-

三菱ＵＦＪ
信託銀行

UP START －
試合開始 ﾜｰｸｽ

ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ
ｽﾞ

-
ＴＯＫＹＯ
ＤＩＭＥＳ

国税庁 -

住友重機械 工業 ビスディア バブルス 凸版印刷 ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ ＪＸＴＧ エネルギー

-
ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱ケミカル Ｃ．Ｋ．東京 ＷＴＣ パンダース 東芝府中 日本郵船 第一三共 品川

－
第一三共

品川
ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

-
ＪＸＴＧ

エネルギー
凸版印刷

清水建設

 コ ー ト 責 任 龍伸ＢＯＮＤＳ 岩谷産業 清水建設

試合開始 ＷＴＣ
パンダース

- 東芝府中 三菱ケミカル

Ｓｌｏｐｐｓ 特別区 岩谷産業 岩崎通信機 三井物産 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

 コ ー ト 責 任 東芝府中 ビスディアバブルス ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ

丸紅本社 － Ｓｌｏｐｐｓ
大和総研

ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
- 清水建設

Ｋ－
ＳＥＬＥＣＴ

-
三菱

ビルテクノ
特別区 - 岩谷産業

- Ｃ．Ｋ．東京
住友重機械

工業
-

ビスディア
バブルス

日本郵船

19:00 20:30

７／２８
（土）

試合開始 龍伸
BONDS

-
ＴＨＩＮＫ

フィットネス

13:00 14:30 16:00 17:30 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30

岩崎通信機 - 三井物産
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 Ｋ－ ＳＥＬＥＣＴ 三菱 ビルテクノ 龍伸 BONDS ＴＨＩＮＫ フィットネス 丸紅本社

新日鐵住金本社 コニカミノルタ東京

試合開始 キャリアコン
サルティング

－ 鹿島建設 ＪＲ東海東京 －
新日鐵住金

本社
ＩＨＩ - ＫＩＮＧ ＡＳＨ

コニカ
ミノルタ東京

-
八王子

Ｃｕｓｔｏｍ10:00
７／２９
（日）

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＪＲ東海東京 新日鐵住金 本社 キャリアコンサルティング 鹿島建設 コニカ ミノルタ東京 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ ＩＨＩ ＫＩＮＧ ＡＳＨ

 コ ー ト 責 任

4/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

③－Ｇ ②－Ａ ②－Ａ ②－Ａ ③－F ③－F

武Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

②－Ｂ ②－Ｂ ②－Ｂ ②－Ｂ ③－F ③－F

武Ｂ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－B ③－B ③－Ｇ ③－Ｃ ③－Ｃ

日野Ａ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－B ③－B ③－Ｈ ③－Ｈ ③－Ｈ

日野Ｂ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－Ｉ ③－Ｉ ③－Ｉ

・ ・ ・

③－Ｅ ③－Ｅ ③－Ｃ

・ ・ ・

① ① ① ① ③－Ｅ ③－Ｅ

武サ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｈ ③－Ｈ ③－Ｈ ③－Ｃ

中村南 4

・ ・ ・ ・

ＨＭＭＷＶ

UP START
10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 東京郵政 東京都庁 neoうめや 東京 DarkFund 葛飾 バックボーン 住友商事 メディセオ K-talk 大成建設 UP START ＨＭＭＷＶ 小田急電鉄

 コ ー ト 責 任 東京都庁 メディセオ

試合開始
neoうめや -

東京
DarkFund

東京郵政 － 東京都庁 メディセオ － K-talk
葛飾

バックボーン
－ 住友商事 ＨＭＭＷＶ － 小田急電鉄 大成建設

８／２６
（日）

13:30

 Ｔ  Ｏ  担  当

８／５
（日）

 Ｔ  Ｏ  担  当

 コ ー ト 責 任

－

ＷＴＣ パンダース ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ 葵 ﾛｼﾞｽﾃｨｯｸｽ

第一生命 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 三菱ＵＦＪ 信託銀行 エコ・プラン

 コ ー ト 責 任

武Ｂ 3 試合開始 試合開始

キヤノンＭＪ Ｒａｋｕｔｅｎ 如月クラブ 出光興産

 コ ー ト 責 任 第一生命 出光興産

13:30 15:00 16:30 18:00 19:30

試合開始 試合開始
如月クラブ - 第一生命 キヤノンＭＪ - Ｒａｋｕｔｅｎ エコ・プラン - 出光興産

大和総研
ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

－
三菱ＵＦＪ
信託銀行13:30

ＷＴＣパンダース

清水建設 －
ＷＴＣ

パンダース

凸版印刷

清水建設 日本 ユニシス ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ

エコ・プラン Ｒａｋｕｔｅｎ 出光興産 第一生命 三菱倉庫

東京 トヨペット

ＪＲ東日本東京BULLEZ 四七会

オリンパス 東村山クラブ

国税庁

京王電鉄 ＡＮＡ 博報堂プロダクツVIJILS ＪＲ東日本 東京BULLEZ

-
東京

トヨペット

ＡＬＰＨＡ
ＤＯＧ

－
葵

ﾛｼﾞｽﾃｨｯｸｽ

－ 国税庁
15:30 15:30

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ 国税庁 ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ ﾜｰｸｽ ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｽﾞ ＴＲＡＤ

－
ﾜｰｸｽ

ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ
ｽﾞ

ＴＲＡＤ - 凸版印刷
ＴＯＫＹＯ
ＤＩＭＥＳ

武Ａ 3 試合開始 試合開始 ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ

15:30 15:30

 コ ー ト 責 任 ＮＥＣ府中 エコ・プラン

 Ｔ  Ｏ  担  当 小西安 Ｓｌｏｐｐｓ 日本郵船 ＮＥＣ府中 キヤノンＭＪ

８／４
（土）

 コ ー ト 責 任

日本
ユニシス

-
ＳＥＶＥＮ
ＳＴＡＲＳ

三菱倉庫 キヤノンＭＪ － エコ・プラン

三菱ＵＦＪ 信託銀行 ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ クレーンズ 早稲田ユナイ テッドＢＣ ＪＸＴＧ エネルギー 横河電機 本社

－
ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

MMF Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ 伊藤忠商事 四七会

 コ ー ト 責 任 京王電鉄

10:00 11:00
Ｓｌｏｐｐｓ Ｒａｋｕｔｅｎ － 出光興産 第一生命 －

 コ ー ト 責 任 リコー 三菱ＵＦＪ信託銀行

開場 試合開始
日本郵船 － ＮＥＣ府中 小西安 －

10:00 11:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 リコー 第一三共 品川 丸紅本社 中川装身具 工業

-
早稲田ユナイ

テッドＢＣ
ＪＸＴＧ

エネルギー
－

横河電機
本社

三菱ＵＦＪ
信託銀行

20:00

開場 試合開始
丸紅本社 －

中川装身具
工業

リコー －
第一三共

品川
クレーンズ

11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ

- 伊藤忠商事
10:00

- MMF ＡＮＡ -
博報堂プロ
ダクツVIJILS

四七会

 Ｔ  Ｏ  担  当 RALLY

LYMEZ 電設エンジニアリング

試合開始
東村山クラブ - 京王電鉄 RALLY - オリンパス

ＪＲ東日本
東京

BULLEZ

エクセレンス LYMEZ りそな銀行 勉族 電設 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ みずほFG

- 勉族
10:00

損保ジャパン日本興亜

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱商事 三菱地所 ロシュッツ 日立 システムズ 損保ジャパン 日本興亜 花王 レッドリボン軍

-
レッドリボン

軍
電設

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
- みずほFG りそな銀行-

三菱地所
ロシュッツ

エクセレンス - LYMEZ 花王
試合開始 日立

システムズ
-

損保ジャパン
日本興亜

三菱商事

 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

5/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

②－B ②－B ②－B ②－B ③－Ｂ ③－Ｂ

羽Ａ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｈ ③－Ｂ ③－Ｆ ③－Ｆ ③－Ｆ

羽Ｂ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－Ｈ ③－Ｂ ③－Ｉ ③－Ｉ ③－Ｉ

羽２ 5

・ ・ ・ ・ ・

女① ① ① ① ①

日野Ａ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－Ｅ ②－Ａ ②－Ａ ②－Ａ ②－Ａ

日野Ｂ 5

・ ・ ・ ・ ・

③－D ③－D ③－D ③－D ③－C ③－C

五Ａ 6

９月９日以降に振替（９月中）

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－G ③－G ③－G ③－E ③－E ③－E

五Ｂ 6

③－Cは９月３０日に振替

・ ・ ・ ・ ・ ・ ③－Eは１０月以降に振替

③－Ａ ③－Ａ ③－Ａ ③－Ａ ③－C ③－C

所沢サ 6

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－D ③－D ③－D ③－D

コ 4 ９月２日の振替日程（五Aの第１G-4G）

・ ・ ・ ・

ＫＣＣＳ－Ｇｒｏｕｐ

-
ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

大和総研
ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＲＳ 小田急電鉄 大成建設 ＡＬＰＨＡ　 ＤＯＧ

-
三菱ＵＦＪ
信託銀行

東芝府中 三菱ＵＦＪ 信託銀行 清水建設 ＪＸＴＧ エネルギー

エクセレンス

ビスディア バブルス

 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30

三菱ケミカル 岩谷産業 Ｋ－ ＳＥＬＥＣＴ 大和総研 ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ ＷＴＣ パンダース 横河電機 本社

 コ ー ト 責 任 特別区 Ｋ－ＳＥＬＥＣＴ 横河電機本社

10:00

試合開始
Ｃ．Ｋ．東京 -

住友重機械
工業

三菱
ビルテクノ

- 特別区 岩谷産業 -
Ｋ－

ＳＥＬＥＣＴ
ビスディア
バブルス

- 三菱ケミカル
ＷＴＣ

パンダース
-

横河電機
本社

大成建設

試合開始
三井物産 -

早稲田ユナ
イ

テッドＢＣ

日立
システムズ

- 岩崎通信機
損保ジャパン

日本興亜
-

ＳＯＭＰＯ
システムズ

日本
ユニシス

-

東芝府中

ＨＭＭＷＶ 大成建設 -
ＡＬＰＨＡ

ＤＯＧ
ＳＥＶＥＮ
ＳＴＡＲＳ

11:30

ＫＩＮＧ ＡＳＨ コニカ ミノルタ東京 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ ＩＨＩ 新日鐵住金 本社 キャリアコンサルティング 鹿島建設 ＪＲ東海東京

10:00 11:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 住友商事 メディセオ 第一生命 特別区

 コ ー ト 責 任 ＪＸＴＧエネルギー

- 小田急電鉄
10:00

ＴＨＩＮＫフィットネス

試合開始 八王子
Ｃｕｓｔｏｍ

- ＩＨＩ ＫＩＮＧ ＡＳＨ -
コニカ

ミノルタ東京
鹿島建設 - ＪＲ東海東京

新日鐵住金
本社

-
キャリアコン
サルティング

清水建設 -
ＪＸＴＧ

エネルギー

 Ｔ  Ｏ  担  当

－
レッドリボン

軍

 コ ー ト 責 任 三菱倉庫

17:00

開場 試合開始
UP START － － 三菱商事

10:00 11:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＬＹＭＥＺ 三菱地所 ロシュッツ UP START 葵 ﾛｼﾞｽﾃｨｯｸｽ 龍伸 ＢＯＮＤＳ 花王 エクセレンス 三菱商事 ＴＨＩＮＫ フィットネス レッドリボン軍

－ 東京郵政 東京都庁 － neoうめや

葵
ﾛｼﾞｽﾃｨｯｸｽ

龍伸
ＢＯＮＤＳ

 Ｔ  Ｏ  担  当 Ｓｌｏｐｐｓ リコー 第一生命 出光興産 電設 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ りそな銀行 四七会 みずほＦＧ

K-talk 葛飾 バックボーン 東京都庁 neoうめや 東京 DarkFund 東京郵政

 コ ー ト 責 任 住友商事 東京ＤａｒｋＦｕｎｄ

伊藤忠商事

 コ ー ト 責 任 Ｓｌｏｐｐｓ Simon Tokyo

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 第一三共 品川 小西安 三菱倉庫 エコ・プラン ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ 国税庁 ＴＯＫＹＯ ＤＩＭＥＳ TRAD ﾜｰｸｽ ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝｽﾞ 凸版印刷

国税庁
試合開始

三菱倉庫 - エコ・プラン
第一三共

品川
- 小西安

ＴＯＫＹＯ
ＤＩＭＥＳ

- TRAD
ﾜｰｸｽ

ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ
ｽﾞ

- 凸版印刷
ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ

-

中川装身具 工業 日本郵船 ＮＥＣ府中 丸紅本社

 コ ー ト 責 任 東村山クラブ RALLY 丸紅本社

試合開始
第一生命 - 出光興産 Ｓｌｏｐｐｓ - リコー りそな銀行 - 四七会 みずほＦＧ - 伊藤忠商事

電設
ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

-
Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ10:00

20:30

９／１
（土）

試合開始
オリンパス -

ＪＲ東日本
東京

BULLEZ

博報堂プロ
ダクツVIJILS

- 東村山クラブ MMF - RALLY 京王電鉄 - ＡＮＡ ＮＥＣ府中 - 丸紅本社
中川装身具

工業
- 日本郵船

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 博報堂プロダクツVIJILS 東村山クラブ オリンパス ＪＲ東日本 東京BULLEZ 京王電鉄 ＡＮＡ MMF RALLY

19:00

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＫＩＮＧ ＡＳＨ コニカ ミノルタ東京 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ ＩＨＩ 新日鐵住金 本社 キャリアコンサルティング 鹿島建設 ＪＲ東海東京

18:30 20:00

開場 試合開始
第一生命 － 特別区 K-talk －

葛飾
バックボーン

住友商事 －

試合開始 八王子
Ｃｕｓｔｏｍ

- ＩＨＩ

花王 ＬＹＭＥＺ －

新日鐵住金
本社

-
キャリアコン
サルティング

９／２
(日)

11:00 12:30 14:00 15:30

メディセオ
東京

DarkFund

 コ ー ト 責 任 三菱地所ロシュッツ

 Ｔ  Ｏ  担  当 日立 システムズ 岩崎通信機 三井物産 早稲田ユナイ テッドＢＣ 日本 ユニシス ＨＭＭＷＶ 損保ジャパン 日本興亜 ＳＯＭＰＯ システムズ

三菱地所
ロシュッツ

ＴＨＩＮＫ
フィットネス

－

 コ ー ト 責 任 早稲田ユナイテッドＢＣ ＳＯＭＰＯシステムズ

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱 ビルテクノ 特別区 Ｃ．Ｋ．東京 住友重機械 工業

 コ ー ト 責 任 ＩＨＩ ＪＲ東海東京

９／９
（日）

ＫＩＮＧ ＡＳＨ -
コニカ

ミノルタ東京
鹿島建設 - ＪＲ東海東京

ＩＨＩ ＪＲ東海東京

6/7



平成30年度　東京都社会人バスケットボールリーグ戦 　日程表 平成30年7月5日
東京都社会人バスケットボール連盟

③－Ｉ ③－C ① ① ① ①

五Ａ 6 ７月２８日の振替日程（羽Bの第６G）

９月２日の振替日程（五Aの第６G）

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－G ③－G ③－Ａ ③－Ａ ③－Ａ ③－Ａ

五Ｂ 6 ９月２日の振替日程（五Bの第２，３G）

・ ・ ・ ・ ・ ・

③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ ③－Ｄ

コ 4

・ ・ ・ ・

③－Ｈ ③－Ｃ

練馬Ｂ 2 ７月２８日の振替日程（羽Bの第５G）

・ ・

③－Ｈ ③－Ｃ

練馬Ａ 2

・ ・

③－Ｆ ③－Ｆ ③－G ③－C

練馬Ｂ 4 ５月２６日の振替日程（羽２の第１，４G）

９月２日の振替日程（五Bの第１G）

・ ・ ・ ・ ９月２日の振替日程（五Aの第５G）

-
ＪＸＴＧ

エネルギー

９／２３
（日）

 Ｔ  Ｏ  担  当 三菱倉庫 Ｒａｋｕｔｅｎ

 コ ー ト 責 任

 コ ー ト 責 任 ＵＮＩＴＥＤ　ＨＯＯＰＳ

試合開始
三菱倉庫 - Ｒａｋｕｔｅｎ

16:00

出光興産 如月クラブ

Ｒａｋｕｔｅｎ

試合開始 試合開始

16:00
如月クラブ - キヤノンMJ

10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 ＵＮＩＴＥＤ ＨＯＯＰＳ ＪＸＴＧ エネルギー 如月クラブ キヤノンMJ

 Ｔ  Ｏ  担  当 東芝府中 三菱ＵＦＪ 信託銀行 凸版印刷 ＫＣＣＳ－ Ｇｒｏｕｐ メディセオ ｎｅｏうめや 葛飾バックボーン 東京郵政 Ｋ－ｔａｌｋ 東京 ＤａｒｋＦｕｎｄ 住友商事 東京都庁

試合開始
凸版印刷 -

ＫＣＣＳ－
Ｇｒｏｕｐ

東芝府中 -
三菱ＵＦＪ
信託銀行

葛飾バック
ボーン

- 東京郵政 メディセオ - ｎｅｏうめや 住友商事 - 東京都庁

 コ ー ト 責 任 ＳＯＭＰＯシステムズ 三菱ケミカル Ｃ．Ｋ．東京

-
ビスディア
バブルス

岩谷産業 - Ｃ．Ｋ．東京
Ｋ－

ＳＥＬＥＣＴ

 コ ー ト 責 任 凸版印刷 東京郵政 東京都庁

試合開始 損保ジャパン
日本興亜

-
ＳＯＭＰＯ
システムズ

日立
システムズ

- 岩崎通信機 特別区 - 三菱ケミカル
三菱

ビルテクノ10:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 日立 システムズ 岩崎通信機 損保ジャパン 日本興亜 ＳＯＭＰＯ システムズ 三菱 ビルテクノ

キャリアコンサルティング コニカ ミノルタ東京 ＪＲ東海東京 ＩＨＩ 新日鐵住金 本社 ＫＩＮＧ ＡＳＨ 鹿島建設 八王子 Ｃｕｓｔｏｍ

 コ ー ト 責 任 キャリアコンサルティング 鹿島建設

試合開始

 Ｔ  Ｏ  担  当

ＪＲ東海東京

19:00 20:30

－ ＩＨＩ
キャリアコン
サルティング

－
コニカ

ミノルタ東京
鹿島建設 -

八王子
Ｃｕｓｔｏｍ

新日鐵住金
本社

- ＫＩＮＧ ＡＳＨ
10:00

-
住友重機械

工業

ビスディア バブルス 特別区 三菱ケミカル Ｋ－ ＳＥＬＥＣＴ 住友重機械 工業 岩谷産業 Ｃ．Ｋ．東京

Ｋ－ｔａｌｋ -
東京

ＤａｒｋＦｕｎｄ10:00

伊藤忠商事 －
電設

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
みずほＦＧ －

Ｓｉｍｏｎ
Ｔｏｋｙｏ

９／３０
（日）

 月　日 コート
試
合
数

  10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30

 コ ー ト 責 任

三井物産 早稲田ユナイ テッドＢＣ

伊藤忠商事 早稲田ユナイテッドＢＣ

清水建設

出光興産 - 如月クラブ

試合開始
三井物産 -

早稲田ユナイ
テッドＢＣ13:00

 Ｔ  Ｏ  担  当 みずほＦＧ Ｓｉｍｏｎ Ｔｏｋｙｏ 伊藤忠商事 電設 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 清水建設 ＪＸＴＧ エネルギー

ＵＮＩＴＥＤ
ＨＯＯＰＳ

-
ＪＸＴＧ

エネルギー

7/7


